C150/450CS Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
ېوایت/aنا` هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   jييا روUنا
ئرو>و .
هخرب C150/450CS
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1548 pcs
ه]اپ اVاډ  د
VSWR 1.5
لومتخ Connector, NMO
ۍ/ل -
هندینتسار هتریب  -
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  2
لوډ ونورغ  د  Base Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 38.000" (965.20mm)
هنړوار هتسلا  2dB, 5dB
ۍ/ل يسنوکیرف  د  150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
پور> يسنوکیرف  VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 162MHz, 460MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
هنولایراک -
لوډ انی�نا  د  Whip, Straight
C150/450CS
هخرب : C150/450CS
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایت/aنا` دیلوت  د  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ې]اپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1548 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د|یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
هنت4وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم C150/450CS د
C150/450CS.pdf
هرٻ@دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
C1500BLAAA
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER ON-OFF
4421 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C150
يکنوړوج :  Fluke Electronics
لیصفت :  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
2010 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C150/450C
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
1858 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500ABWW
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
54404 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500AABB
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
69275 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER
44752 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C15
يکنوړوج :  XP Power
لیصفت :  DC DC CONVERTER 1500V 1W
421 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500AAAAA
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER ON-OFF
3565 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500AABB-B
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
21096 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500ATAAA
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER ON-OFF
5124 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500ARBB-B
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
23721 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
C1500AABBXND2
يکنوړوج :  Arcolectric (Bulgin)
لیصفت :  SWITCH ROCKER
25409 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ